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Hei Husaari,

tiedäthän edustavasi Tähtiseuraa? Tähtiseura-ohjelma on Olympiakomitean, lajiliittojen ja 
aluejärjestöjen yhteinen laatuohjelma, joka tukee seuratoimintaa. Tähtiseurojen toimintaa 
tarkastellaan ja kehitetään säännöllisesti, jotta toiminta pysyy laadukkaana ja vastuullisena. 
Tarkastelun ja kehittämisen työkaluna on mm. Tähtiseura-auditoinnit, joiden yhteydessä 
ulkopuoliset auditoijat (meidän tapauksessamme Ratsastajainliitosta) auttavat seuran aktiiveja 
tutkimaan seuran toimintaa ja edistämään sitä myös jatkossa.

Husaariratsastajien Tähtiseura-auditointi suoritettiin marraskuun lopussa 2022. Husaarit saivat 
runsaasti kehuja, mutta toki kehityskohteitakin löytyi. Yksi näistä on entistä avoimempi 
tiedottaminen jäsenten suuntaan. Tuumasta toimeen ja viestiä kirjoittamaan.

Husaariratsastajien hallitus kokoontui järjestäytymiskokoukseensa 11.1. Kokouksessa päätettiin, 
että Ben toimii varapuheenjohtajana minun ollessani estynyt. Anne jatkaa sihteerinä ja tulee 
jatkossa kirjoittamaan yhteenvedon hallituksen päätöksistä myös jäsenistön tietoon. Leena jatkaa 
jäsensihteerinä ja toimii Ratsastajainliiton ja seuran välisenä yhteyshenkilönä. Nuorten kerhon 
puheenjohtajana toimii edelleen Cata. 

Kausi alkaa sääntökoulutuksella, joka järjestetään tiistaina 24.1. klo 18 Kaisun pitämänä Teamsissa.
Ilmoittautumiset kisainfoon tulee tehdä viimeistään maanantaina 23.1. Catalle 
catharina.harju1@gmail.com. Koulutukseen toivotaan sekä seuran uusien että vanhojen 
kilpailijoiden sekä ratsastajien taustajoukkojen ja toimihenkilöiden osallistuvan. Sääntötuntemus 
edellytetään kaikilta kilpailuihin osallistuvilta.

Kilpailuihin liittyen sihteeri muistuttaa, että kilpailu- ja valmentautumistuet ovat kaikissa lajeissa 
alue- tai sitä korkeammalla tasolla seuraa edustaneille haettavissa tammikuun loppuun mennessä. 
Lisätietoja tästä löydät www.husaariratsastajat.fi/kilpailut/kilpailu-ja-valmentautumistuet/ -sivulta.

Nuorten kerho järjestää harjoituskoulukilpailut 5.2. Kilpailut ratsastetaan maneesissa ja ovat 
avoimet ainoastaan Savijärvellä asuville hevosille ja Husaariratsastajiin kuuluville ratsastajille. 
Kilpailuista voit kysyä lisätietoja laittamalla viestin numeroon 044 268 5185.

Seuran vuosikokous pidetään lauantaina 18.3. klo 11 vintillä. Laita ajankohta kalenteriisi, 
kokouskutsun saat lähempänä tapahtumaa.

Kalenteriin kannattaa jo nyt sujauttaa myös kansallisten valjakkoajokilpailujen ajankohta 16.-18.6. 
Toimihenkilöiden aitiopaikat tulevat tuota pikaa jakoon.

Paljon muutakin on jo suunnitteilla, ihana kausi tulossa!

Husaariratsastajien hallituksen puolesta,
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